EVALUACION TECNICA-MEDICAMENTOS
SOLICITUD DE COTIZACION FAR-002-2019
SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS, FORMULAS NUTRICIONALES ENTERALES Y DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA ATENCION DE PACIENTES (HUDN ESE) VIGENCIA 2019

Fecha da Observaclones -
No. Resultado de Observaciones - Observaclones en Referencla
Nombra Camerclal |  Nombra de laboratorl Obse
ftem Nombre Genérico uap_m_q a»n_.”_m.”_ o atoame 1 | Resolucién |  Reglstra Sanilarlo No, ..H_M_:n_:r_,__““_q_au zﬂuﬂﬁ.nu““”,“w““”-_ Evaluaclén a.n_..ﬁs _2 Evaluaclén | Resoluciénds|  Reglstro Sonltarlo m.n__mh“n._ FichaTécnlca | Técolea |Nombre Oferente
BPM . ¥ Técalea eic BPM INVIMA Yengenle Sollcitada
sanltarlo reglstro sanltarlo
1 |ACEITE MINERAL LIQUIDO 500mL QUIMIBEN NO REQUIERE [NO APLICA NOAPLICA  |NO APLICA Nocumpye |10 5 encuentra Certificado o RESOLUCION 243630 DEL CUMPLE CUMPLE  |INTERCOMERCIAL
comerclalizaclén 1999
BD VACUTAINER
MULTIPLE SAMPLE LUER
AINER BECTON, DK .
4 Hﬁ.w%m <_w “ “”_a:.wm ADAPTER - ADAPTADOR EM ON: DICHINSON &CP. {15 ppiica  |20180M0017463 15/01/2028 ”ﬂﬂﬂﬂmﬁ%% PE - lcumeie CUMPLE cumpie:  |irERcoERCIAL
B 4 LUER PARA TOMA B
MULTIPLE
AGUJA DE VACUNTAINER RESOLUCION INVIMA VENCE EL 10 VENCE EL 10 DE
LLY IMA: I
4 |2401.25mpo0 Ecuipse; NA ALLERS INVIMA2009DM-0003381  |10/03/2019 |BECTON DICKINSON CUMPLE D6 NARO DEs0 10 NA CUMPLE MARZO DE 2019 | CUMPLE £y ALLERS
AGUIA HIFODERMICA Acuias HilPoDERMICAS| THANCHA! KINDLY NIPRO MEDICAL Certificado de distribuldor vencido
f o .
o s el ENTERPRISE DEVELOPMENT [NOAPLICA  |20150M-0013638 1770872028 [ O rocumpie | C0T cumPLE CUMPLE  |INTERCOMERCIAL
GROUP CO., LTD.
RMICA
5 wmmﬂwﬂﬁwm. A NA vmeo INVIMA 2009DM-001587  |07/12/2019 |LABORATORIOS RYMCO SA | CUMPLE NA NA CuMPLE CUMPLE CUMPLE NA ALLERS
DENTAL NEEDLE NIPRO | NIPRG MEDICAL INDUSTRIES NIPRO MEDICAL Certificado de distbuidor vencida,
412-R:
6 |nouss paraJERINGA carpULE | ° Pl iy NOAPLICA  |2016DM-0000412:R1 2071272026 | (P00 HER mocumpLe |00 CUMPLE CUMPLE  |INTERCOMERCIAL
No allega documentacion “Mﬂﬂqau:“:ﬂ._“”_”n”"qo_a
APLICADORES DE NITRATO con ficha teeniea, !
NO REFIERE APLICA 1 LE IN
R ey 0 REFI NO NOAPLICA  |NO APLICA N0 GUMPLE | e Santtore embargo no aliega NO CUMP! NOCUMPLE |INTERCOMERCIAL
3 . documento que soporte fa
autarizackin de comerclalizacion N
infarmacién.
BAJALENGUAS DE MADERA CAJA Certificado de distribuldor vencido
NO REFIER! NO APLICA APLI

101, 4 oounidades 0 REFIERE NO APLICA NOAPLICA  |NO APLICA NO CUMPLE (NTECMA SAS) CUMPLE CUMPLE INTERCOMERCIAL

1o |FAJALENGUAS DE MADERA CAJA [— A = s
* 100unidades

: COOR UROLOGICAL, COOH URDLOGICAL,
14 |ALONDEBAKR Rel 624237 |oatonpostpanto | incorporaTeD cook NoAPLICA  [2010DM0008652 03/12/2020 |INCORPORATED CODK  [CUMPLE e P
0B/GYN oB/GYN
00K UROLOGICAL, COOH URGLOGICAL,

B /-0 DEBARH Rel. 624237 | |alin Hemgrragla INCORPORATED COOK CUMPLE | INVIMA 2010DM-0006652 |03/12/2020 [INCORPORATED COOK  |cumpre |0 Presente BPM, pero el Registro 1o\ o CUMPLE CUMPLE cumPLE NA CEARCO.
24Fr-54cm - BALON DE 500mL  |Posparto 0B/GYN oB/GYN sanitarlo estd a su nombre Tecnologia Médica
CANULA DE TRAQUEGTOMIA No. NO ALLEGA CERTIFICADO DE

{v] 25 05, . INT

e COVIDIEN NOAPLICA  |2017DM-00014725-R2 /12/2027 |MEDTRONIC INC. o cumpLe | Rl CUMPLE CUMPLE

Canula de
traquecstomia MINI
EX 1A N A

2 [CANULADETRAQUEOTOMIANG. o, idrica, sinbakin No |LMINST ssA. CuMPLE  [2015DM0002032R1  |05/03/2025 |LMINSTRUMENTSS.A  [Nocumpie |WACFERTADAESBONOESES o\, cumpLE cumpLE cumpLe nocumpte [ INSTRUMENTS

6.5 o QUE ES LA REQUERIDA s
(Ref. T-355.6.01
CANULA NASAL DE ALTO FLUJO ACUTRONIC MEDICAL ACUTRONIC MEDICAL T T—— ELECTROMEDICA

23 |PARATERAPIADEOXIGEND  |NOAPLICA SYSTEMS AGFABRIK 1M NOAPLICA  |2015EBC0013518 08/09/2026 [SYSTEMS AGFABRIKIM  |CUMPLE iic vigente CUMPLE CUMPLE cumple  |EQUIPOS MEDICOS
ACUTRONIC 155505-15-2535-45 SCHIFFLI SCHIFFLI sAs.

CANULA NASAL DE ALTO FLUJO
FISHER & PAYKEL FISHER & PAYKEL Ref. 0P314 SOLICITADA, NO SE

24 |PARATERAPIA DE OXIGENO Ret. AL L NOAPLICA  |2009DM004105 09/07/2018 [ e tnEn | MO CUMPLE | o EN FICHA TECNION NO CUMPLE NOCUMPLE |INTERCOMERCIAL
0P314 - FISHER & PAYKEL
CANULA NASAL OXIGEND | CANULA NASAL PARA

BIOPLASTS A, 0 APLI 7t cumPLE PLE  [INTERCOMERCIAL

B oo AL. DRI |GHcEND MEotTRL NOAPLICA  |20160M0000161 R 18/07/2026 [BlOPLASTSA. M cuMPLE cumi

Acta de IVC numerc 0174 del dia OLGA ALICIA
CANULA NASAL OXIGENO 22:01:2019 no tlene estipulado el BURBANO ERASO
25 caNULA |KRameR 2013DM-0010675 13/12/2023 |IMCOLMEDICA S.A. NO CUMPLE  [tipo de establecimienta. Ficha | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE |(ELEMENTOS DE
NEONATAL - (MEDEX/BIOLIFE)
tecnica cumple con las marcas REHABILITACION
soliciadas MEDICA)
CANULA NASAL OXIGENG
| MEDITE! INVIMA 2012DM. 2022 |MEDITEC SA CUMPLE 'L CUMPLE NA R!
AR EonaraL MEDECBIOLIFE ©SA 0009342 [03/12/: NA NA CUMPLE cumpLe ALLERS
CANULA NASAL PARA
OXIGENG CON NO CUMPLE, NO CUMPLE
RRESPONDE A
25 ”Hnﬂn_ﬂhﬁnﬂ“:a MANGUERA DE 2,1 mts. [Incolmedicas.a, KRAMER  |NOALLEGA |2013DM0010675 no reporta  [Incolmedica s.a. nmh.__u””m NO OFETTA MARCAS REQUERIDAS |NO ALLEGA waﬁg ONDEAOTRA | 2023/12/13  |oFERTAMARCA  [MARCA _m.bmaq_..mmmz RE
24 TAMANO NEONATAL KRAMER soLicTADA
),
MEDEX/BIOLIFE) €5 (A
: REFERENCIA DEL PRODUCTO
s mﬂnﬂh...ﬁ.ﬂmooﬁmxnﬂ“uﬁ N uMTED 20180M 0018497 23/08/2028 [INTERSURGICALSAS.  [NOCUMPLE  |SOLICITADA, DIFERENTE A LA DEL cUMPLE NOCUMPLE INTERSURGICAL
a PRODUCTO OFERTADO.
cCAVENCIDO
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EVALUACION TECNICA-MEDICAMENTOS
SOLICITUD DE COTIZACION FAR-002-2019
SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS, FORMULAS NUTRICIONALES ENTERALES Y DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA ATENCION DE PACIENTES (HUDN ESE) VIGENCIA 2019

Fecha de Obsarvaclones -
No. Resultado de Observaclones - Observaclones en Referencla
Nombre Comerclal HNombre de lsborator
Item Nombre Genérico P Sameree ombre de lstoratorlo | pocoludon | Registio Saniterio No, | YenEIMIeMte Evalupcign | OPFervaciones de Evalusclén o oo cotucionde|  Rogistro Sanltarlo Faghade Ficha Técnlca | Técnica | Nombre Oferente
(S1 APLICA) fabricante del registro ragistro sanitario Técnica vencimiento dal
BPM Técnica 8PM INVIMA Sollchtada
sanltarlo reglstro sanltario
CUMPLE
PERO EN
COLLAR DE PHILADELPHIA TALLA | CUELLO PHILADELPHIA FicHA DISTRIFER DE
& | Frre DiShealth NOALLEGA  [2010DM-0005269 no reporta  [DISPROMED MK.LTDA.  [NOCUMPLE  [ND ALLEGA BPM NI CCAA NO ALLEGA CUMPLE 26/02/2020  [CUMPLE b s
ESPECIFICA
TALLAL
CUBIERTA (PUNTA) PROTECTORA EL REGISTRO SANITARIO DESCRITO Elregistra sanfiario que
PARA TERMOMETRO DIGITAL EN EXCEL CORRESPONDE A UN describe excel de
45 |SURE TEMPERATURA ORALY NO APLICA NOAPLICA  |2017DM-0017343 NOAPLICA  [NO APLICA NOCUMPLE  [PRODUCTO DISTINTO AL oferents se relaciona con NO CUMPLE NOCUMPLE |INTERCOMERCIAL
RECALT REF.05031-101 MARCA SOLICITADD, NO ALLEGA FICHA tro producto, diferente al
WELCH ALLYN USA- caja por 250 TECNICA PARA VERIFICACION ofertada,
Falld Concepto favarable emiiido
CUBIERTA (PUNTA) PROTECTORA por el ente territorlal de solud e
PARA TERMOMETRO DIGITAL ik SR donde lo faculta como distribuldor e ol
45 |SURETEMPERATURAORALY  |PROTECTOR DESONDA |WELL ALLYN NA sl 23/08/2028 [WELCH ALLYN ING NOCUMPLE  |de medicamentos y/o dispositivos |NA cumpLE CUMPLE NO NA Kol
RECALT REF.05031-101 MARCA miédicos, Tampoco liens corta de ARG
WELCH ALLYN USA- cafa por 250 distribuidor autarizade por el litular
Fallé Conceplo favorabla emilids
CUBIERTA (PUNTA) PROTECTORA por el ente territorlal de salud iNsunAR 5.4
PARA TERMOMETRO DIGITAL donde lo faculta como distribuldor [insumos ¥
45 [SURETEMPERATURAORALY  |PROTECTOR DE SONDA |WELLALLYN NA 2018DM-0002616R1 23/08/2028 |WELCH ALLYN INC NOCUMPLE  |de medicamentos y/o dispositivos |NA CUMPLE CUMPLE NO A RS T
RECALT REF.05031-101 MARCA médicos, Tampoco tiene carta de INARIFIO
WELCH ALLYN USA- caja por 250 distribuidor autorlzado por el titular
del registra sanitarda
NO LLEGA FICHA TECNICA, NI
FARCUELLD ORTOPEDICO DETHOMAS NO REFIERE NO REFIERE NOREFIERE |NO REFIERE NOCUMPLE  |REGISTRO SANITARIO. NO SE N0 LLEGA RESISTRO NO CUMPLE NOCUMPLE |INTERCOMERCIAL
|universaL TaLLa xu SANITARID
PUEDE EVALUAR.
|oLGA ALICIA
) Acta de IVC numero 0174 del dia BURBANO ERAZO
3 |CUELLO ORTOPEDICO DETHOMAS| )\ ENTIS 2011DM-0007033 1470372024 [ENTIS LABORATORIO NOCUMPLE  |22.01.2019 no fisne estipulado o) |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |(ELEMENTOS DE
UNIVERSAL TALLA XL ORTOPEDICO LTDA.
tipo de establecimiento REHABILITACIN
YANETH PATRICIA
CUELLO ORTOPEDICO DE THOMAS| CUELLO ORTOPEDICO DE
s K. LTDA. 20101 o 25, 20 |pisP! K. MPLE c o
| ey eRA TALLA At DISPROMED M.K. LTD! DM-000528 /02/2020 |DISPROMED MK.LTDA.  |CUMPLE cuUMPLE cu UMPLE CUMPLE CUMPLE  |MEDICAMENTOS Y
PERO EN
CUELLO ORTOPEDICO DE THOMAS| CUELLO THOMAS FICHA DISTRIFER DE
DISPR K. LTDA. LLEGA 201 526! na  [DISPROMED MK. LTDA. 0
R VERSAL TALLA KL A ISPROMED M.K. LTOA NO A 0DM-0005269 no repa E LTDA.  |NOCUMPLE |NOALLEGA BPM NI CCAA NO ALLEGA CUMPLE 25/02/2020  |CUMPLE etk i [NiRstis
ESPECIFICA
TALLA XL
SONDAS DE DRENAJE NO ALLEGA CERTIFICADO DE
. Cs. 112DM-0003:
54 |DRENAJE PEN ROSE 1 N LbvEx b EDER MEDITEC S.A. NOAPLICA  |2012D 343 03/12/2022 |MEDITECS.A. NO CUMPLE iy CUMPLE CUMPLE  |INTERCOMERCIAL
SONDAS DE DRENAJE NO ALLEGA CERTIFICADO DE
3 3y EDITEC S.A. NO APLICA D) ME UMPLE  |INT
55 |DRENAIE PEN ROSE 1/2 ey M 2012DM.0009343 03/12/2022 |MEDITEG S.A. NOCUMPLE | SUIDOR (MEDITEC) cumMPLE ©
ELECTRODO ADHESIVO DURA
STICK 3X3 MARCA
Dio, LiC NOAPLICA  |2010DM-0008522 3 CUMPLE PLE CUMPLE MERCIAL
BB TTANCOGA PAGUETE K15 10/41/2020 | DO, LLC CcUM MP INTERCOMER
uNDS
TG RS BURA Fallé Concapto faverabis smilida [msomansns
STICK 3%3. MARCA por el enta territorial de salud INSUMOS Y
CTRO 10, LLC INVIMA 2010 20 |pio, LLe o cump o
S5 | CHATIANDOGA PAQUETE X 20 | FLECTRODO DIO, LL NA 100M-0006522 |10/11/20 NO CUMPLE H_HM n__”a”“”“.ﬂ _“nﬁm M__“M.”HNH NA CUMPLE LE UMPLE NA |eummiseros o
UNDS B NARIRO
[~ |ELECTRODO ADHESIVO DURA ——
STICK 8X13 MARCA
DIO, LG NOAPLICA  |20100M-0006522 1 % CUMPLE PLE CUMPLE ERCIAL
B ATTANCOGA PAGUETE X 10 0/11/2020 | DO, LLG cuM INTERCOMI
uND
* |eLEcTRODO ADHESIVO DURA ””ﬂwﬂasﬂn.“ﬂ“ﬂﬂﬂ“ﬂw_au INSUNAR 5.A5
. |smick sx13 MaRca INSUMOS Y
Dlo, LLe INVIMA 2010DM-0006522 |1 , MPLE  |d NA CUMPLE NA
57 | nTrANDOGA PAQUETEX 20 |ELECTRODO NA 22 |10/11/2020 |DJo, LLC Nocu a“ﬂ“hwa”ﬂ“ﬂ“ﬂﬂnﬂﬂﬂne CUMPLE CUMPLE SR NiSTROSTE
UND yedisposltivos NARINO
miédicas
ELECTRODOS ADHESIVOS
58 |CUADRADOS 545cm {paquete D10, LLE NOAPLICA  |2010DM-0006522 10/11/2020 | DO, LLC CUMPLE cuMPLE CUMPLE  |INTERCOMERCIAL
*10)
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EVALUACION TECNICA-MEDICAMENTOS
SOLICITUD DE COTIZACION FAR-002-2019
SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS, FORMULAS NUTRICIONALES ENTERALES Y DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA ATENCIGN DE PACIENTES (HUDN ESE) VIGENCIA 2019

Focha do Observaciones -
No. Resultado de. Observaclones - Observaclenes en Reterancla
Nembre Comerclal | Nombre de laboratarl bre def titular del
ftem Nombre Genérico i e ol Resoluclén Reglstro Sanitario No. Yencimieots;| Hombre defiitey de Evaluaclén Otiearveciones do Blackin En Resolucién de Reglstro Sanitario Fectindo Flcha Técnlea Técnlca | Nombre Oferente
(S1 APLICA) fabricants del registro registro sanitario Técenlca vencimiento del
BPM Técnlca BPM INVIMA Sollcitada
sanltarle reglstra sanlarlo
ESPECULO DESECHABLE PARA enficha Z0TTOM-
lorascopio maRCA WELCH ESPECULO DESECHABLE técnica esta 0017343:
GA BPI CCAA,
ALLYN DE2.75mm YDE4:25  |PARA OTOSCOPIO REF: otea reglastro ”Mhm:qﬂo Ezﬂ.”n,_ B Lok - qE_h snﬁﬂmﬁog 2027/12/19 L
64 |PARA MODELOS: 20000 52432.U DE: 2.75 mm Y |WELCH ALLYN ING NOALLEGA |2017DM-0017343 cloualesta  |WELGH ALLYN ING NO CUMPLE NO ALLEGA regastro o PERO20080M-  |NO CUMPLE CUMPLE 2
: TECNICA NO COINCIDE CON vencido: 2008DM- NARING
,21110,23810,23820,24031,25 |REF: 52434-U DE 4.25 vencido; OFERTADO ¥ ESTA VENCIDO 0001451 0001451
000,25020 BOLSA * 34 mm 2008DM- 2018/01/29
UNIDADES 0001451 VENCIDO
NO LLEGA FICHA TEGNICA, NI
EN
g5 |FoPECULOSDESECHABLES NO REFIERE NO REFIERE NOREFIERE |NO REFIERE NDCUMPLE  [REGISTRO SANITARIO. NO SE LM ECNRESRIRO NO CUMPLE NOCUMPLE |INTERCOMERCIAL
POLIESTERENO TALLA L SANITARIO
PUEDE EVALUAR.
NO LLEGA FICHA TECNICA, NI
ol | =T ECULOS DESECHABLES EN NO REFIERE NO REFIERE NOREFIERE |NO REFIERE NOCUMPLE |REGISTRO SANITARIO, NO SE NOLLERN REGITRD NO CUMPLE NOCUMPLE |INTERCOMERCIAL
POLIESTERENO TALLAM SANITARIO
PUEDE EVALUAR.
CUMPLE
an ficha PERO EN
ESPECULOS DESECHABLES EN | ESPECULO DESECHABLE [COMERCIALIZADORA ORBIS \écnlcano | COMERCIALIZADORA NO ALLEGA BPM Ni CCAA, no CUMPLE PERO NO [FicHA DISTRIFER DE
i POLIESTERENO TALLA M SENCILLD TALLAM S.AS. NOALLEGA A0t Ba5Y: ORBIS SAS. TRpNET {especifica talla M NOALLEON GUMPLE weee |ESPECIFICA ALLA |TECNICA NO |NARINO
marca nl talla ESPECIFICA
TALLA M
NO LLEGA FIGHA TECNICA, NI
o7 [ESPECULOS DESECHABLESEN NO REFIERE NO REFIERE NOREFIERE |NO REFIERE NOCUMPLE  [REGISTRO SANITARIO. NO'SE HOLLERA HEGITRO, NO CUMPLE NOCUMPLE |INTERCOMERCIAL
POLIESTERENO TALLA S SANITARIO
PUEDE EVALUAR.
El reglstra sanitario que
describe excel de
No allega certificado de oferente se relaciona con
68 |ESPECULOS NASALES DIMEDA INSTRUMENTE GMBH|NO APLICA  [2017DM-0000933-R1 26/05/2017 |IMCOLMEDICA S.A. NOCUMPLE | distribuldor. atro producto, por o qus cumpLe CUMPLE  |INTERCOMERGIAL
(IMCOLMEDICA) se toma dato da registro
sanitario desciito en ficha
técnica
OLGA ALICIA
Acta de IVC nimero 0474 del dia BURBANG ERAZO
€8, |ESPECULOS NASALES ESPECULO DIMEDA 20170M-0000933-R1 26/05/2027 |IMCOLMEDICA SA. NOCUMPLE  |22.01-2019 no tiene estipulado el | CUMPLE cumPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE  |ELEMENTOS DE
tipo de establocimlonts REHABILITACIN
MEDICA]
EXTENSION PARA OXIGEND MDA
69 |MEDICINAL LONG 15m. REF, BIOPLASTSA, NOAPLICA |2016DMD0DO40S-RL  |23/12/2026 | BIOPLASTSA. NOCumpLe | REF- 110655 SOLIGITADA, NO SE NO CUMPLE Le |INTERCOMERCIAL
s |pescriae en AicHA TECNICA
WO LLEGA FICHA TEGNICA, NI NG LLEGA INFORMACIGN
72 Mw_r._ﬂ._ww_.%mwezéo. SILCON NO REFIERE NO REFIERE NOREFIERE |NO REFIERE NOGUMPLE |REGISTRO SANITARIO. NO SE SOBRE REGISTRO NO GUMPLE NOCUMPLE [INTERCOMERCIAL
PUEDE EVALUAR, sanTARI0
CCAMARA
AT A ADULT e ””.”.h_wm.n))?_b Mo allega ficha tecnica para
. Al
74 mﬂm_”u ° ﬂn_.. mm_m_ﬂ_oo an | ercpoRA ioure, | FOPLASTSA NOAPLICA  |20090M-0003863 26/01/2029 | BIOPLAST S.A N0 CUMPLE [ oot selictoda NO CUMPLE NOCUMPLE |INTERCOMERCIAL
A Rnic e RECLINIC, ONE LIFE.
INHALOCAMARA ACE, ¥
INHALO- CAMARA ADULTO Ret.  |Con miscara en sllicona, ﬂh“_”ﬂmﬂwwﬂm ERENCIA -
74 |635820Rel. BS02700con  |sllbato Indlcador, SMITHS MEDICALASD, INC  |CUMPLE | 20090M-0003869 20/05/2019 [SMITs MEDICAL ASD, ING o cumpLe [T TRSSHERTLA cumpLE cumpLE CUMPLE cuMPLE nocumeLe |7
vitvula uniditeccional tamaio Adulto, BSOZ700 con wivaia Gk ,._,..8%3_ )
Ret. INH-11-1122) "
El producte ofertado no El registro sanitarlo que
. |naLocamara pebaTRICA -
=8 RAUL SENDOYA BAI {f SENDOYA BAENAY
75 |Ref. RSB-500mL - véitvula 5 ABAENAYCIA o APLICA  |20110M0007444 DA A NOcuMpLe | CCrresPonde can el sallctado, deacebe el tie NG CUMPLE NOCUMPLE |INTERCOMERCIAL
| antiretomno LTDA CIALTDA segun Registro Sanitario. oferenta se relaciona con
[ReSstont No llega ficha tcnica atro producte
HHHALOCAMARIACE, LA OFERTADA TIENE REFERENCIA
AL FESARITICH i Ref. INHA1:4122) Y LA LM INSTRUMENTS
75 |Rel. RSE-500mL - véivula silbata Indlcador, SMITHSMEDICALASD, INC  |CUMPLE | 2009DM-0003869 20/05/2018 |SMITHS MEDICAL ASD, ING |NO CUMPLE | \e" CUMPLE cumpLE CUMPLE cuMPLE NO CUMPLE
; SOLICITADA: Ref. RSB-500mL - SA
. {antiretorno tamafio Pediatrico. vdlvula antiretomno
(Ref. INH-11-1122)
|Ret. 000281107 SOLICITAD,
fINMOVILIZADDR CERVICAL INMOVILIZADORES DE | ”m.»%.mo_“ﬂﬂﬂm »wm u“_»n.w "
| GRADUABLE PEDIATRICO(MARCA AMBULTD NOAPLICA | 20180M-0019039 17/12/2028 |IMCOLMEDICA SA. NO CUMPLE NG CUMPLE NO CUMPLE
pepp il CABEZAY CUELLD TECNICA, NO ALLEGA CERTIFICADO
IREF: ) DE DISTRIBUIDOR (IMCOLMEDICA)
Acta de VG namero 0374 del dia OLGA ALICIA
INMOVILIZADOR CERVICAL 22012019 no tiene estipulado el BURBANO ERAZO
76 | GRADUABLE PEDIATRICO(MARCA |INMOVILIZADOR sy 20180M-0019039 17/12/2028 | IMCOLMEDICA SA NOCUMPLE  [tipo de estatilecimlento, Flcha  |CUMPLE cUMPLE cumpLE NO CUMPLE NOCUMPLE  [(ELEMENTOS DE
AMBU)REF. 000281107(82) tecnica no especiifca teferencla REHABILITACIN
sollcitada MEDICA)
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EVALUACION TECNICA-MEDICAMENTOS
SOLICITUD DE COTIZACION FAR-002-2019
SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS, FORMULAS NUTRICIONALES ENTERALES Y DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA ATENCION DE PACIENTES (HUDN ESE) VIGENCIA 2019

Nombre Comerclal | Nombré de laboratorio e 5.““"_2" a._u Nombre del ttuiardat | PERUNAIO 0L o e do Evaluscign | OPSeTYACiones - | Obsorvaciones en nwm__ﬂo_u._s ’ Retosncht
ftem Nombre Genérlco Resolucln | Reghstro Sanltarlo No. o more del ™| evaluacién envaclonss 46 Bvaluackin e Rerolucion de|  Reglstro Santtario Foihn o Ficha Técnlca | Técnloa | Nombre Oferente
(SI APLICA) fabricante del registro registro sanitarlo Técnica vencimlento del
BPM Técnlca BPM INVIMA Solicitada
sanltarie registro sanharlo
ACTA No. 07 Junlo 30 9%
. 2009:Listado de
LAMINAS PORTA OBJETOS BORDE| ”a. q”_n» _“,Hﬂ»“ﬁ_“a._ﬂ_ Jas productos que No
83 |ESMERILADO Ref. GOLDEN CARE NOAPLICA  |NO REQUIERE NOAPLIGA  |NOAPLICA NocumPLE [0 ”H i m,sus g |Requleren Registro NO CUMPLE NOCUMPLE |INTERCOMERCIAL
7101(LABORATORIO CLINICO) A n._.__s. - » Sanitario, por no ser
catalogados como
Disposliivos Médicos.
[GLGA ALICIA
LAMINAS PORTA OBIETOS BORDE Acta de IVC namero 0174 del dia |suRBAN© ERAZO
83 |ESMERILADO Ref. LAMINA GLASS LAB NO REQUIERE NOAPLICA NG APLICA NOCUMPLE  [22.01-2019 no tiena estipulado el |NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE  |(ELEMENTOS DE
7101(LABORATORIO CLINICO) tipa de establecimlento REHABILITACIN
meDICA)
TAMINAS PORTA-
LAMINAS PORTA OBJETOS BORDE “”.”nuﬂ“ﬂ””ﬂ“””ur DISTRIFER DE
83 | ESMERILADO Rof, BORDES ESMERILADOS | OLASS LAB N/A N/A N/A N/A cumpLE N/A N/A /A CuMPLE cumeLe TSR
7a0s14soRaToRO CUNice) [ LEPTER I BAS
762 mm)
LAMINAS PORTA OBJETOS CON net mem ! NHRHJn_a._ pa.24:
84 |BANDA MATE. Ref. 7105( Ref. GOLDEN CARE NOAPLICA  [No REQUIERE NO APLICA NOCUMPLE | et e ontena oen o INT
7105-01)PATOLOGIA) s ostos
dentro de
LAMINAS PORTA OBIETGS CON
b GLASS 0f
84 [BANDA MATE Ret. TA05(Ref, |\ MINAS PORTA 1AB MICROSCOPE |/ /A A /A cumpLE N/A N/A /A cumPLE cumpie  |PISTRIFERDE
OBJETOS REF:7105  |SLIDES NARIND
7105-01)PATOLOGIA)
Acta de IVC namero 0474 del dia T [orGAAUGA
LAMINAS PORTA OBJETOS CON 22.01:2018 no tiene estipulado el BURBANO ERAZO
84 |BANDA MATE. Rof, 7105(Ref.  |LAMINA KNITELL GLASER NO REQUIERE NoAPLICA  [No APLICA NOCUMPLE  tipo de establecimlento, Ficha  |NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE NOCUMPLE |{ELEMENTOS DE
7105-01)PATOLOGIA) tecnlca no especifica referancla REHABILITACIN
solicilada —-—mﬂ_g~
LINEA DE SUMINISTRO DE GAS [N ALLEGA FICHA TEGNICA DEL
FISHER & PAYKEL FISHER & PAYKEL
J MERC
87 w”unm._‘.mov%w FISHER & e AR D NOAPLICA  |2009DM-0004158 ar/or/2009 | s [N cumPLE  |PRoDUCTO, NO CUMPLE CUMPLE  |INTERCOMERCIAL
NG ALLEGA, FICHA TECNIGA DEL
MANGUERASILICONADADE  [TUBO DE SUCCION - PRODUCTO, Bioplast no descrine
2 [s] ERCO! 1C
B eRebAR et TOLIE S o o i | HIORLNST A NoAPLICA  |2011DM0008052 27/10/2021 | BIOPLASTS A, LT iitobuimmbon NO CUMPLE CUMPLE |INTERCOMERCIAL
certificacién
NOALLEGA FICHA TECNICA DEL
MASCARA PARA NEO-PUFF FISHER & PAYKEL FISHER & PAYKEL
A Ci P IMERCIAL
gy [N AT e NOAPLICA  |2009DM-0004158 r/ors200s (o e |NocumeLE  [prooucro NO CUMPLE NO CUMPLE |INTERCO!
NO ALLEGA FICHA TECNICA DEL
MASCARA PARA NEO-PUFF FISHER & PAYKEL FISHER & PAYKEL
i FhAipaidetiten I NOAPLICA  |2009DM-0004158 spo1/201 | e Unnen RO SUMPLE  [pRODUCTO, NO CUMPLE NOCUMPLE |INTERCOMERCIAL
NO ALLEGA FICHA TECNICA DEL
MASCARA PARA NEC-PUFF FISHER & PAYKEL FISHER & PAYKEL |f0
L2 O s Wi el NOAPLICA  |2008DM 0004158 177072018 | e Unien  [NOCUMPLE  [PRobuCTO, NO CUMPLE NO CUMPLE |INTERCOMERCIAL
NO ALLEGA FICHA TECNICA DEL
MASCARA PARA NEO-PUFF FISHER & PAYKEL FISHER & PAYHEL
4 . X cump RCOMERC
82 [T T PR Mgl NOAPLICA  |2009DM0004158 1/07/200 | s [NOCuMPLE  |PRODUCTD, NO CUMPLE NocumpLe |nTe AL
PRODUCTO DESCRITO EN
on |MascariLLAS TIPO N85 MARCA REGISTRO SANITARIO (MARCA 3M)
0 E CIAL
E1: e 3M COMPANY NOAPLICA  |2018DM-001300! 10/05/2028 | 31 COLOMBIA 5.4, N0 CUMPLE | RRESPONDE AL coLICanD NO CuMPL NOCUMPLE |INTERCOMER!
(MARCA DURAMAX)NO ALLEGA
FICHA TECNICA DEL PRODUCTO,
s e
MASCARILLAS TIPO N-95 MARCA RESPIRADOR N95 ALLEGAR FICHA TECNICA CON
ER o cumPL
e i D Ao NOAPLICA  |NO REQUIERE NoAPLICA  [NOAPLICA O CUMPLE | CIA SoLIET N NO APLICA NO APLICA No APLICA NO E INO CUMPLE [ MEDICAMENTOS Y
PROTECCION DISPOSITIVOS
MEDICOS
& Falté Concepto favorable emfido
por el ente territorial de salud
donde lo faculta como distribuldor INSUNAR SA.S
MASCARILLAS TIPO N-95 MARCA NOLO de medicamentos y/o dispositivs INSUMOS Y
P
sa (O TAPABOCAS NOLO APORTA NA NO Lo APORTA wonma  |NOLOAPORTA LTI il 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA e
distribuldor autorlzade por el titular NARINO
del reglstro sanitarlo. No aporté el
registro sanitario
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SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS, FORMULAS NUTRICIONALE:

EVALUACION TECNICA-MEDICAMENTOS

SOLICITUD DE COTIZACION FAR-002-2019
S ENTERALES Y DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA ATENCION DE PACIENTES (HUDN ESE) VIGENCIA 2019

Fecha de Observaclones -
No. Resultado de Observaclones - Observaclones an Referencla
fal | Nombre de lab b
ftam Nombre Gensrico Membite Eoupichl ombrs 9o IMOMAIONO | Resoluctén | Reglstra Sanltarlo o, | Y2"SMIeM | Nombro del tular del | " ] observaclones de Evaluacign [ ST S OReE Registro Sanitarlo Fectin g Ficha Técnlea | Técnloa | Nombre Oferente
(S1 APLICA) fabricante del registro registro sanitario Técnica vencimiento del
BPM Técnlca BPM INVIMA Sollcitada
sanltarlo tegistro sanltario
B g&u _ I——
PAPEL TERMICO PARA gnu.cu. ; e-_:_ _m.__.. ”_. M_.H e BURBANO ERAZO
100 {ELECTROCARDIOGRAFO MODELO [PAPEL TERMOREACTIVO |KRAMER NO REQUIERE NOAPLICA  [NOAPLICA O GUMPLE | e g |NOAPLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE NO CUMPLE |(ELEMENTOS DE
{CARDIOVIT AT-1 DE SCHILLER e PO que:fa o REHABILITACIN
en modelos CARDIOVIT AT-1 DE MEDICA)
SCHILLER
|NO CUMPLE,
NO CUMPLE, NO nmn”Es
PAPEL PARA OFERTA PARA EQUIPO [ALLEGA FICHA. rECNICA
PARELTERMICO PAR/ ELECTROCARDIOGRAFO ELECTROCARDIDGIARD SEHNLER TECNICAPARA |, HOSPITECNICA
100 [ELECTROCARDIOGRAFO MODELO | L =0T ROCARY NO REFIERE NOREFIERE  |NO REQUIERE NA. NO REFIERE NOCUMPLE  [2167014 CON REFERENCIA NOREFIERE  |NO REFIERE NO REFIERE PARA o s
CARDIOVIT AT-LDESCHILLER [ o o CARDIOVIT/ SPIROVIT/ SP1Y NO |ELECTROCARDIOG | o oaro )
AT QUE ES LA SOLICITADA RAFO SCHILLER ATjC 0 20
1 saxe0xe00 |5
90X90X400
FAPEL
TERMORREACTIVO, REF:
2157014/ 2.157038 bE
PAPEL TERMICO PARA USO: PARA IMCOLMEDICAS St
100 |ELECTROCARDIOGRAFO MODELO |ELECTROCARDIOGRAFO |IMCOLMEDICAS S.A. N/A /A nA N/A cuMPLE N7A nA /A con cumpie O
CARDIOVITAT-1DESCHILLER | MODELO GARDIOVIT AT- INFORMACIGN DE
1 YESPIROMETRO SCHILLER
MODELO SPIROVIT SP-
1
FAPEL TERMICO PARA
ELECTROCARDIOGRAFO MODELO CERT.20122008022
CI
101 |FCP-7101FUKUDA DENSHI O ECG-{NO APLICA cLINILAB NOAPLICA  [NOREQUIERE NOAPLIGA |0 APLICA NocuwpLE (055 FEUENTRA REFERENGIA N INVIMA: Productos que no CUMPLE NOCUMPLE |INTERCOMERCIAL
1150 NIHON KOHDEN MODELO requicten RS
9010/9020K 110
J| GFERTA PARA EQUIFD WG CUMPLE,
ELECTROCARDIOGRAFO EDAN / NOCUMPLE, N0 |NO ALLEGA
Mﬂmqumaﬂﬂ_wwhm”n o MobeLo |PAPELPARA FUKUDA CON COMPATIBILIDAD ALLEGAFICHA  |FIcHA
ELECTROCARDIOGRAFO DIFERENTE A LA SOLICITADA, TECMICAPARA  [TECNICA  |HOSPITECNICA
101 ”Mwuuwhoﬂﬁ_>uwmzhur m_.mcn_v MHON HOHDEN soa0n | NG REFIERE NOREFIERE  |NO REQUIERE NA. NO REFIERE nocumpLe [EETRTIEA LA SO NOREFIERE  |NO REFIERE NO REFIERE s il
i 110X140%143 ELECTROCARDIGGRAFO NIHON ELECTROCARDIOG |ELECTROCAR
KOHDEN PARA DIFERENTE RAFO SREFERIDO. |DIOGRAFD
MODELO QUE EL SOLICITADO SREFERIDO
FAPEL TERMICO PARA MONTTOR
FETAL CERT.20122008022
N
102 |{152mm*SOmmYMONITOR  |NO APLICA CLINILAB NOAPLICA  |NO REQUIERE NOAPLICA  [NO APLICA NO CUMPLE u_M.m__” .M.Mh_mn)ﬂ» REFRRENCINEN INVIMA: Productos que o CUMPLE NOCUMPLE |INTERCOMERCIAL
MODELO COROMETRICS. MARCA requleren RS
EpAN
Falls Canceplo favorable emitido
por el ente territorial de salud
PAREL TERMICG FARA MONITOR donde fo faculta como distribuldor INSUNAR S.A.S
FEVAL NOLO de medicamentos y/o dispositivos INSUMOS Y
102 |(152mm*SOmm)MONITOR  |PAPELTERMICO NOLO APORTA NA NOLO APORTA NOLO APORTA NO CUMPLE NA cuMPLE cumpLe NO CUMPLE Na
e APORTA médicos. Tampoco tiens carta de SUMINISTROS DE
EDAN) ’ |etstributdor autorizado por ef ttutar NARIND
del registro sanltarlo. No aporté el
registro santario
FAPEL TERWIGG PARA MONITOR
FETAL
Vi
102 |(152mm=SommytoNiToR (7225 menterteiat e yepicp gy cumple | MHMASOLTONOC0LASS: o1 2007 | e meDICA SRL NocuMpLe [/ TEEHe santato no comespondelcumpLe NO CUMPLE cumpLE cumpLE A ﬂwﬂmw. —
MODELO COROMETRICS. MARCA il X -
EDAN]
; _“Mqﬂm__.qm::_nn QL P —— o
102 mmwﬂ“wmu\w.z_ﬁ © |no Reriere NOREFIERE |NO REQUIERE NA. NO REFIERE cUMPLE Ma.,mz; PARAMONITORFETAL |0 periere  [No ReFiERe NO REFIERE cumpLe PARA MARCA “va,nm_!s»
- |moneLo coromeTRics. waRca [(208 , EDAN
NTTO
H.ﬂnmw“_un TTORFETAL (N0 ALLEGA /A N/A NA /A NO CUMPLE um%w_m.mumu DOCUMENTACION DR | N/A N/A NO ALLEGA NO CUMPLE “ﬁ_ﬂﬂ oe
MODELO COROMETRICS. MARCA )
Epan
CERT 20122008022
203 HMMMHMMH_»EEE AN o apuica cUNiLAB NOAPLICA  |NOREQUIERE NOAPLICA  [NoAPLICA NO CUMPLE u_w”” Hﬂ”ﬁ» REFERRCIAEN INVINA: Productos quo no CUMPLE NOCUMPLE  |INTERCOMERCIAL
tequleren R.S
Pégin
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EVALUACION TECNICA-MEDICAMENTOS
SOLICITUD DE COTIZACION FAR-002-2019
SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS, FORMULAS NUTRICIONALES ENTERALES Y DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA ATENCION DE PACIENTES (HUDN ESE) VIGENCIA 2019

Fecha de Observaclones-
No. Resultado de Observaclones - Observaclones en Referancia
Nomb relal Nombre d
kem Nombre Genérico Membre Come ombre U8 IOIBIONG | gesolucidn | Registro Sanitaro o, | YoNIMIento | Nomre del ttuiar doi | TR 9 obcarvactones de Evaluacian En Resoluclén de|  Reglstro Sanltario fucharda FlchaTéealea | Técnlca | Nombre Oferente
(51 APLICA) fabricante del registro registro sanita; Técnica vencimiento del
BPM Téenlca BPM INVIMA Sollcitada
sanltarlo registro sanitarlo
ALICIA
ASEPSIS PRODUCTS DE Acta de IVC ndmera 0174 del dia BURBANO ERAZO
Al
121 wﬂw«wﬂhﬂwwnﬁr ”_MMMN_”M SOLUCION TOPICA PROASEPSIS 2016DM-0004919-R1 2021/06/27 |COLOMBIASAS NOCUMPLE  |22-04-2019 no tiene estipulada e |CUMPLE CUMPLE cUMPLE CUNPLE cumPLe  |(ELEMENTOS DE
PROASEPSIS S.A.S. lipo de establecimienta REHABILITACIN
mEDICA)
SOLUCION TOPICA ANTISEFTICA | BACTROBERM NG ALLEGA BFM, CARTA DE DISTRIFER DE
BORATORIOS NS . :
s entioni A 205 coert. |os ai L ECARSA  |NoAufcA  [nsoczaszo.07co o reporta |LATORATORIOS ECARSA N0 CumpLe (10211209 FPth, CAFTA NoaLEGA  |cumpLe 21/11/2023  |CUMPLE compLe | ST
SONDAS DE SUCCION CON GLOBAL HEALTHCARE GLOBAL HEALTHCARE
e e et NOAPLICA  |2009DM-0003342 18/12/2028 |0 oo o |CuMPLE cumpLE CUMPLE  |INTERCOMERGIAL
FUERTES META
Catéter do Suceién YANETH PATRICIA
SONDAS DE SUCCION CON GLOBAL HEALTHCARE GLOBAL HEALTHCARE
123 Ablerto con control de 20090M 0003342 20268/12/18 ; cumpLE CuMPLE cumPLE cumpLE cumPLE CUMPLE M 0sY
CONTROL No. 8 ke SUCURSAL COLOMBIA SUCURSAL COLOMBIA bl
_?_m_uunom
124 |SONDAS FOLEY 20* 3VIAS SUN MED HEALTHCARE NOAPLICA  |2010DM-0005737 19/05/2020 |SUN MED HEALTHCARE NO CUMPLE  [NO LLEGA CERTIFICACION DE CUMPLE CUMPLE INTERCOMERCIAL
DISTRIBUIDOR
Acta de VG ndmers 0174 60018
22012019 no tene estipulado ol 0LGA ALICIA
lipo de establecimiento. Allegar BURBANO ERAZO
124 |SONDAS FOLEY 204 3 ViAS s0NDA GOLDEN CARE 2015DM-0013080 2025/06/22 |QUIRURGICOS LTDA, NOCUMPLE |cerficado de autorizaclon porel  |NOCUMPLE  |cUMPLE cumPLE NO CUMPLE NOCUMPLE |(ELEMENTOS DE
Importador. En ficha tecalca no REHABILITACIN
refiere que es 3 vias (allegar MEDICA)
FUERTES MEITA
YANETH PATRIGIA
M
124 |SONDAS FOLEY 20¢ 3VIAS SOUDAFOLEYS0FR:  |SUZHOU HENGXIANG IMPORT 2014040012269 2024722715 | MFECARESOLUTIONS oo cUMPLE cumpLE cumpLe CUMPLE CUMPLE  |MEDICAMENTOS Y
vias & EXPORT €O, LTD, 5AS.
|oisposmvos
Imeicos
125 |SONDAS FOLEY 20+ 3ViAS wﬂuuﬁ FOLEVER20-3) ¢ cane soLUTIONS SAS. [NOALLEGA |20140M0012268 o reporta  |PRECISION CARE NOCUMPLE  |NO ALLEGA BPM NI CCAA NOALLEGA  |cumpLE 16/12/2024  |cumpLE cumpLE wﬁmﬁmx vE
125 |SONDAS FOLEY 22+ 3VIAS SUNMED HEALTHGARE  [NOAPLICA  |20100M-0005737 19/05/2020 |SUNMED HEALTHCARE  [NOCUMPLE [NO LLEGA CERTIFICACION DE cumpLE CUMPLE  |INTERCOMERCIAL
DISTRIBUIDOR
Acta de IVC numero 0174 del dia
22-01-2019 no tiene estipulado ol OLGA ALICIA
tipo de establecimiento. Allagar BURBANO ERAZO
125 |SONDAS FOLEY 224 3 ViAs sonpA GOLDEN cARE 2015010013080 2025/06/22 |QUIRURGICOS LTDA. NOCUMPLE |cerficato de autorlzaclon porel  |NO CUMPLE  |CUMPLE cumpLE NO CUMPLE NOCUMPLE |(ELEMENTOS DE
importador. En ficha tecnlca no REHABILITACIN
reflere que es 3 vias (allegar MEDICA)
inforacion)
FUERTES MEJIA
YANETH PATRICIA
" ;
126 |SONDAS FOLEY 22* 3VIAS PONDAFOLEY'ZIFR: [SEZHOUHENGIOANG IMPORT 20140M-0012269 202471215 | FECARESOLUTIONS |, cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuMPLE  |MEDICAMENTOS Y
vias & EXPORT €O, LTD. s.AS.
DisPOSITIVOS
MEDICOS
125 |SONDAS FOLEY 227 3VIAS Mﬁuﬁ FOLEVFR 223, FE CARE SOLUTIONS SAS. |NOALLEGA |20140M 0012269 no reporta  |PRECISION CARE NOCUMPLE  |NO ALLEGA BPM NI CCAA NOALLEGA cumPLE 16/12/2024  |cUMPLE cuMPLE uﬁﬂwﬂ be
126 |SONDAS FOLEY 24+ 2VIAS SUN MED HEALTHCARE NOAPLICA  [2010DM-0005737 19/05/2020 |SUN MED HEALTHCARE  [NOCUMPLE |NO LLEGA CERTIFICACION DE CUMPLE CUMPLE  [INTERCOMERCIAL
DISTRIBUIDGR
Acta de IVC nimero 0174 del dia
22012018 no iene estipulado el oLGA ALICIA
tipo da establecimiento. Allagar BURBANO ERAZO
126 |SONDAS FOLEY 244 2 ViAS SONDA GOLDEN CARE 20150M-0013080 2025/06/22 L7oA. LE  |cerficado do autorlzacion porel  |NOCUMPLE  |CUMPLE cumeLe NO CUMPLE NOCUMPLE [(ELEMENTOS DE
Importador. En a licha tecnica no REMABILITACIN
se encuentra el tamaiio solitado MEDICA)
(Allegar ficha tecnica)
FUERTES META |
YANETH PATRICIA
126 |SONDAS FOLEY 24+ 2 ViAS SONDAFOLEY24FR2 || 1eE CARE SOLUTIONS SAS, 2014DM-0012269 15/12/2024 |FECARESOLUTIONS 1, 0 e cumpLE CUMPLE cuMPLE CUMPLE CUMPLE |MEDICAMENTOSY
vias 5.AS.
DISPOSITIVOS
MEDICOS
=
126 |SONDAS FOLEY 24* 2Vias wﬂﬂuﬁ FOLEYFR24-2), FE CARE SOLUTIONS SAS, NOALLEGA | 20140M0012268 o reporta  |PRECISION CARE NO CUMPLE  |NO ALLEGA BPM NI CCAA NO ALLEGA cumPLE 15/12/2024  [cumpLE cumpLE uﬁﬂﬁmm L
127 [SONDAS FOLEY 6Fr * 2 ViAS SUN MED HEALTHCARE NOAPLICA  |2010DM-0005737 149/05/2020 |SUN MED HEALTHGARE  [NO CUMPLE | NO LLEGA CERTIFIGACION DE cumpLE cumpLE L
DISTRIBUIDOR
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EVALUACION TECNICA-MEDICAMENTOS
SOLICITUD DE COTIZACION FAR-002-2019
SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS, FORMULAS NUTRICIONALES ENTERALES Y DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA ATENCION DE PACIENTES (HUDN ESE) VIGENCIA 2018

No, Faghada Resultado do of en & Referoncla
Nombre C lal Nombre da ‘ ! Nomb: i
Héin Nombre Genérico om| omerclal lombre de laboratorlo Resaluclén Reglstro Sanftarla No. vencimliento lombre del titular del Evaluacién Observaciones de Evaluacion En Resolucién de Regstro Sanitario Fecha de Ficha Técnlca Técnica Nombre Ofetente
(S1 APLICA) fabricante del registro registro sanitario Téenica vencimlento del
BPM Técnlca aPM INVIMA Solicitada
sanltarlo reglstra sanltarlo
O CUMPLE,
TUBO EN FORMA DE T NO ALLEGA BPM NI CCAR, nl carta NOALLEGA |DISTRIFER DE
(] MED! 8, 3
149 |TUBO EN T No. 1 Famte ITECSA. NOALLEGA  [2012DM0009343 no reporta | MEDITEC SA O CUMPLE [ e [NoauEs  JcumpLE 03/12/2022  |cumpLE e ekl
MEDITEC SA.
se toma Registro
150 |TUBOENT No. 12 MEDITEC S A. NOAPLICA  |2012DM0003343 03/12/2022 |MEDITEC S A, NO CUMPLE n_om_q.*_.ﬂ_mmn_“w”“zmﬁn_nz oE sanitarlo de ficha técalca cumpLE CUMPLE  |INTERCOMERCIAL
del producto
NG CUMPLE,
TUBO EN FORMA DE T NO ALLEGA BPM NI CCAA, nl carta NOALLEGA |DISTRIFER DE
X SA [} i
150 [TUBO ENTNo, 12 i MEDITEC NOALLEGA  [20120M0002343 o reporta | MEDITEC S A Mo cuMPLE [ e reamee ™ |No ALLEGA cumpLE 03/12/2022  |cumpLe b s
MEDITEC S.A.
INO CUMPLE,
TuB0 EN FORMA DE T NO ALLEGA BPM NI CCAA, nl carta NOALLEGA |DISTRIFER DE
. CS. " A
151 |TuBO ENTNo. 18 e MEDITEC S.A. NOALLEGA  [20120M-0009343 no reporta  [MEDITEC S A N CUMPLE | o et e ™ N0 ALLEGA cumpLE 03/12/2022  |cumpLe W b
|meiTEC 5.
sa toma Reglstio
151 |TUBO ENTNo, 18 MEDITEC S.A. NOAPLICA  |20120M-0008343 03/12/2022 [MEDITEC S A. NO CUMPLE ”mqﬁﬂhwwﬂ_w_goaz oE sanitarlo da ficha técnica CUMPLE CUMPLE  |INTERCOMERCIAL
del producto
0 toma Registio
152 M:mwwh”.ancou 3 EMM»_. WELL LEAD MEDICAL COLTD NOAPLICA  |2016DM-0000271-R1 07/10/2026 LTDA i (RO LLESA oomﬂ:ﬂﬂnsz oe sanltario de flcha técnica cumpLE CUMPLE  |INTERCOMERCIAL
153 |VENDAS DE ALGODON §+5 VENDADEALGOONN  [WMEDKALSUPFLIESCORP.. |uompuoy |wsise 270872019 | MO CALSUPPLIES CORP. |0\ o cumpLE cumpLe [ INTERCOMERCIAL
LAMINADO sas. 5.
VENDA DE ALGODON ﬂwﬂ: v.“ﬂ_hus
153 |VENDAS DE ALGODON 6*5 g_nﬁﬂwwwun SUPERTEX MEDICALS A. 2017DM 0016015 15/03/2027 |SUPERTEX MEDICALSA.  |CUMPLE CUMPLE cUMPLE cumpLe CUMPLE CUMPLE  |MEDICAMENTOS Y
DISPOSITIVOS
CONFORTEX MEDICOS
GOl
153 |VENDAS DE ALGODON 6+5 Mm,.ﬂ_ﬂwnm ALGODON 6X |1 cpROMED MK.LTOA.  [NOALLEGA |2008DM0003119 no reporta | DISPROMED MK.LTDA.  |cUMPLE NOALLEGA CUMPLE 24/09/2028  |CUMPLE cumpLe wﬁ__w__”mx pE
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